ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 № 837-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 24.02.2022 № 77-п «О распределении субсидий

бюджетам муниципальных образований Ивановской области
на подготовку проектов внесения изменений в документы

территориального планирования, правила землепользования
и застройки в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Законом Ивановской области от 15.12.2021
№ 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов», постановлением Правительства Ивановской области
от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем
населения Ивановской области» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 24.02.2022 № 77-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на подготовку проектов
внесения изменений в документы территориального планирования,
правила землепользования и застройки в 2022 году» изменение, изложив
приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 30.12.2022 № 837-п

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 24.02.2022 № 77-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на подготовку проектов внесения

изменений в документы территориального планирования, правила землепользования и застройки в 2022 году

Наименование
муниципального

образования Ивановской
области - получателя

субсидий

Наименование документа, требующего
корректировки (ДТП, ПЗЗ)/цель предоставления

Суммы Субсидий для
каждого муниципального
образования по каждому
виду документов (ДТП, ПЗЗ)
(руб.)

1 2 3
Г ородской округ Шуя Правила землепользования и застройки городского

округа Шуя
255550,00

Савинский муниципальный
район

Схема территориального планирования Савинского
муниципального района

592020,00

Савинское городское
поселение Савинского
муниципального района

Генеральный план Савинского городского поселения
Савинского муниципального района

114000,00

Правила землепользования и застройки Савинского
городского поселения Савинского муниципального
района

Приволжский
муниципальный район

Г енеральный план Новского сельского поселения
Приволжского муниципального района

62818,75

Пестяковский
муниципальный район

Схема территориального планирования Пестяковского
муниципального района

790020,00

Г аврилово-Посадский
муниципальный район

Схема территориального планирования Гаврилово-
Посадского муниципального района

760000,00

Ивановский
муниципальный район

Постановка на учет границ населенных пунктов
согласно приложениям к генеральным планам
Тимошихского и Озерновского сельских поселений
Ивановского муниципального района

417050,00

Постановка на учет границ территориальных зон
согласно приложениям к правилам землепользования и
застройки Тимошихского и Озерновского сельских
поселений Ивановского муниципального района

Заволжский
муниципальный район

Постановка на учет границ населенных пунктов
согласно приложению к Г енеральному плану
Междуреченского сельского поселения Заволжского
муниципального района

178577,82

Верхнеландеховский
муниципальный район

Г енеральный план Мытского сельского поселения
Верхнеландеховского муниципального района

592511,09

Правила землепользования и застройки Мытского
сельского поселения Верхнеландеховского
муниципального района

Родниковский
муниципальный район

Схема территориального планирования Родниковского
муниципального района

758100,00

Южский муниципальный
район

Постановка на учет границ территориальных зон
согласно приложениям к правилам землепользования и
застройки Холуйского и Талицко-Мугреевского
сельских поселений Южского муниципального района

464310,00

Южское городское
поселение Южского
муниципального района

Постановка на учет границ территориальных зон
согласно приложению к правилам землепользования и
застройки Южского городского поселения Южского
муниципального района

227050,00

Юрьевецкий
муниципальный район

Постановка на учет границ населенных пунктов
согласно приложениям к генеральным планам
Елнатского и Михайловского сельских поселений
Юрьевецкого муниципального района

736561,90

Вичугский муниципальный
район

Постановка на учет границ населенных пунктов
согласно приложениям к генеральным планам
Сошниковского, Сунженского, Октябрьского сельских
поселений Вичугского муниципального района

570240,46

Пучежский
муниципальный район

Постановка на учет границ территориальных зон
согласно приложению к правилам землепользования и
застройки Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района

808317,00

Всего 7327127,02